АДМИНИСТРАЦИЯ
КРАСНОСЛОБОДСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

РЕСПУБЛИКИ МОРДОВИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от «d O  » 2025 г.

Об утверждении перечня объектов
коммунальной инфраструктуры подлежащих передачи в концессию на

территории Краснослободского муниципального района Республики Мордовия
на 2025 год

Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 г. № 131- ФЗ «Об общих
принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,
Федеральным законом от 21.07.2005 г. № 115-ФЗ «О концессионных соглашениях»,
Федеральным Законом от 07.12.2011 г. № 416-ФЗ «О водоснабжении и водоотведении»,
Уставом Краснослободского муниципального района Республики Мордовия,
администрация Краснослободского муниципального района Республики Мордовия
постановляет:

1.Утвердить перечень объектов коммунальной инфраструктуры подлежащих
передачи в концессию на территории Краснослободского муниципального района
Республики Мордовия на 2025 год (прилагается).

2.Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого
заместителя главы Краснослободского муниципального района по промышленности,
энергетике, строительству, связи и жилищно-коммунальному хозяйству.

3.Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального
опубликования в газете «Краснослободский Вестник» и подлежит размещению на
официальном сайте администрации Краснослободского муниципального района.

Глава
Краснослободского муниципал
Республики Мордовия

Исп: Коршунова О.А.
®  8(83443) 3-01-32

Приложение
к постановлению

администрации Краснослободского
муниципального района

Республики Мордовия
от «А&» О/ 2025 г №

Перечень объектов
коммунальной инфраструктуры подлежащих передачи в концессию на территории

Краснослободского муниципального района Республики Мордовия на 2025 год

№ п/п Наименование
муниципального

образования

Наименование
объекта

Адрес
местонахождения

объекта

Характеристика
объекта

Собственник •
объекта,

Кадастровый
номер объекта,

Дата оформления
в муниципальную »

собственность
1 Колопинское

сельское
поселение

Водозаборное
сооружение

№2068

Республика
Мордовия,

Краснослободский
район, село

Колопино, улица
Центральная,

сооружение 2в

Год постройки:
1979 г.

Краснослободский
муниципальный

район, К№
13:14:0408003:87,

28.10.2024 г.

2 Колопинское
сельское

поселение

Водопроводная
сеть

Республика
Мордовия,

Краснослободский
район, село
Колопино

Год постройки:
1981 г.;

Протяженность:
7662 м.

Краснослободский
муниципальный

район, К№
13:14:0000000:645,

13.11.2024 г.
3 Колопинское

сельское
поселение

Водозаборное
сооружение

№2227

Республика
Мордовия,

Краснослободский
район,село

Колопино, улица
Центральная

Год постройки:
1981 г.

Краснослободский
муниципальный

район, К№
13:14:0408001:843,

14.11.2024 г.